
ي�شرن���ا دعوتكم لزيارة موقع �شركتنا على 
www. شبك���ة الانترن���ت وعلى الموق���ع�
عل���ى  لاط���اع   kim-moh.net
الم�شتم�شكات وال�شروط للمفاتحة المدرجة 

ادناه:

 We ara please to inform you
can visit our website (www.kim-
 moh.net ) you can notice the
 condition and the closing for the
:invitation below
المدير العام/ وكالة

العدد)1361( السنة السادسة - الاربعاء )5( تشرين الثاني 2008 http://www.almadapaper.com - E-mail: almada@almadapaper.com5 اعلانات
Advertisementes

الامانة العامة لمجلس الوزراء
اعلان مناقصة

انشاء بناية ذات ثلاثة طوابق
تعل���ن ع���ن مناق�شة لان�ش���اء بناي���ة ذات ثاثة طواب���ق وح�شب 
ال�شروط العامة لمقاولات الاعمال المدنية بق�شميها الاول والثاني 
وال�ش���روط العامة للمقاولات الميكانيكية والكهربائية ال�شادرة 
م���ن وزارة التخطيط وتعليمات وتنفيذ العقود الحكومية لعام 
2008 فعل���ى ال�ش���ركات ذات الاخت�شا����ص والم�شنفين ان�شائية 
ولغاي���ة الدرج���ة الخام�شة مراجع���ة الدائرة المالي���ة في الامانة 
العام���ة لمجل����ص الوزراء ل�ش���راء ال�ش���روط والموا�شفات مقابل 
مبلغ قدره (150000) دينار غير قابل للرد على ان يقدم العطاء 
في ثاث���ة ظروف مختومة الاول للعر�ص الفني والثاني لقائمة 
الا�شع���ار والثال���ث للم�شتم�ش���كات المطلوبة مع خط���اب �شمان 
او �ش���ك م�شدق بمبلغ (1%) من قيمة العط���اء ويتم و�شعه في 
�شن���دوق العط���اءات في موعد اق�ش���اه ال�شاع���ة الثانية ع�شرة 
م���ن يوم الاحد 2008/11/23 و�ش���وف ي�شتبعد اأي عطاء غير 
م�شتوف لل�شروط المرفقة مع (التندر) ويتحمل من تر�شو عليه 
المناق�ش���ة اج���ور ن�شر الاعان علم���ا ان الامان���ة العامة لمجل�ص 

الوزراء غير ملزمة بقبول اوطاأ العطاءات.
الامين العام لمجلس الوزراء/ وكالة 

محافظة بابل/ دائرة العقود العامة الحكومية
قسم التعاقدات - إعلان رقم )434(

م/ تنويه
تق���رر تمدي���د تاريخ غل���ق المناق�ش���ة المرقم���ة (2008/81) والخا�شة بتنفي���ذ اعمال طريق 
ال�ش���ده اليمن���ى مع طريق الكريمة في ناحي���ة علي ال�شرقي في محافظ���ة مي�شان من تاريخ 
2008/11/2 لغاي���ة يوم الاربع���اء الموافق 2008/11/5 ال�شاعة الثاني���ة ع�شرة ظهراً لذا 

اقت�شى التنويه.
سعد الدين محمد امين عبد الله 
المدير العام

فقدان
فق���دت من���ي الهوية  با�شم (�شبار هادي �شالح خ�شير) ال�شادرة م���ن كلية الرافدين في بغداد 

قبل �شهر بمنطقة �شارع فل�شطين فعلى من يعثر عليها ت�شليمها الى عمادة كلية الرافدين.

وزارة الصناعة والمعادن
شركة الزوراء العامة
رقم المناقصة: 24/م/زور/2008

عنوان المناقصة: نقل منتسبي الشركة
تدع���و ال�شرك���ة المجهزين من ذوي الخ���رة والاخت�شا�ص لا�شتراك في 
لنق���ل منت�شب���ي   (T/ZAW/2008/24)(2008/24/م/زور) المناق�ش���ة
ال�شرك���ة مراجع���ة مق���ر ال�شرك���ة الكائ���ن في الزعفراني���ة ق���رب �شرك���ة 
ال�شناع���ات الالكتروني���ة للح�ش���ول عل���ى اأوراق المناق�ش���ة لق���اء مبل���غ 
ق���دره (25.000) دين���ار غير قابل لل���رد وتودع العط���اءات في �شندوق 
العط���اءات في مق���ر ال�شركة بموع���د اأق�شاه نهاية ال���دوام الر�شمي ليوم 
الاح���د الم�ش���ادف 2008/11/23 وعلى اأن يقدم العط���اء بثاثة ظروف 
مختوم���ة ومثبت عليها ا�ش���م ال�شركة ورقم المناق�ش���ة وا�شم المادة الاأول 

فني والثاني تجاري والثالث للم�شتم�شكات المطلوبة وت�شمل:
- �شهادة تاأ�شي�ص ال�شركة.

- تاأمين���ات اأولية بن�شب���ة 1% ب�شك م�شدق او خطاب �شمان من م�شرف 
عراقي معتمد او كفالة م�شرفية �شامنة او �شندات القر�ص ال�شادرة عن 

الحكومة العراقية.
- براءة الذمة من الهيئة العامة لل�شرائب ل�شنة 2008.

- و�شل �شراء المناق�شة.
2-ال�شركة غير ملزمة بقبول اأوطاأ العطاءات.

3-يتحمل من تر�شو عليه المناق�شة اأجور الن�شر والاإعان (الاأخير).
4-يهمل اأي عطاء غير م�شتوفٍ لل�شروط اأعاه.

5-يمك���ن الاطاع على موا�شفات المادة المطلوبة وكذلك ال�شروط العامة 
للمناق�شة على موقع ال�شركة الالكتروني:

Website:www.alzawraaelectric.com
كما تدعو ال�شركة جميع الم�شاركين لح�شور اإجراءات فتح العطاءات في 

ال�شاعة الثانية ع�شرة من يوم الاثنين الم�شادف 2008/11/23.
تدع���و ال�شركة جميع الم�شاركين لح�شور الموؤتمر المنوي عقده في مقرها 
لاإجاب���ة عل���ى الا�شتف�ش���ارات في ال�شاع���ة (العا�ش���رة) �شباح���اً من يوم 

الاثنين الم�شادف 2008/11/17.
المدير العام

جمهورية العراق/ وزارة الصحة/ الشركة العامة لتسويق الأدوية 
والمستلزمات الطبية )كيماديا( - قسم التخطيط والمتابعة

العدد ش.أ.م/6/1 - التاريخ:    /     /2008م

تعل���ن محافظ���ة باب���ل عن اجراء مناق�شة �شرية لتنفيذ م�ش���روع (بناية الق�شم الداخلي/ المعهد التقني بابل) وفقاً لل�شروط والموا�شفات الهند�شية المبنية في الك�شف التخميني ويكون العمل خا�شعاً لل�شروط الخا�شة باعمال الهند�شة المدنية 
بق�شميه���ا الاول والث���اني وتعليم���ات وزارة التخطي���ط والتعاون الانمائ���ي وتعليمات تنفيذ العقود الحكومي���ة فعلى الراغبين من ال�ش���ركات والمقاولين من ذوي الخرة والاخت�شا����ص بالا�شتراك مراجعة محافظة باب���ل/ ح�شابات الخطة 
الا�شتثمارية لغر�ص �شراء الك�شف التخميني لقاء مبلغ قدره (350000) (ثاثمئة وخم�شون الف دينار) غير قابل للرد وتقديم عطاءاتهم وفقا لل�شروط  المبنية في ادناه في اغلفة مختومة الى �شكرتير لجنة فتح العطاءات في المحافظة في 
موع���د اق�ش���اه ال�شاع���ة الثاني���ة ع�شرة ظهراً ليوم (الاحد) المواف���ق 2008/11/16 ويحق للدائرة وفق تقديرها في قبول او رف�ص اأي عطاء او تاجيل او الغاء المناق�شة دون ان يك���ون الحق لمقدمي العطاءات المطالبة باي تعوي�ص ويتحمل 

من تر�شو عليه المناق�شة اجور الن�شر والاعان.
ال�شروط المطلوبة:

1-تامينات اولية قدرها (1%) من مبلغ العطاء من قبل ال�شركة او المقاول بموجب �شك م�شدق او خطاب �شمان �شادراً من م�شرف عراقي معتمد ونافذاً لمدة ت�شعين يوما وي�شتبعد العطاء الذي فيه نق�ص في التامينات.
2-هوية ت�شنيف مقاولين (نافذة) ان�شائية- رابعة

3-براءة ذمة من الهيئة العامة لل�شرائب نافذة/ ق�شم ال�شركات اذا كان المتقدم �شركة وتاأييد من الهيئة العامة لل�شرائب/ نافذ اذا كان المتقدم مقاولًا.
4-تقدم الا�شعار بادلينار العراقي ح�شراً رقماً وكتابة وان يوقع على جميع م�شتندات العطاء وتكون الكتابة وا�شحة وخالية من الحك وال�شطب وتختم جميع الاوراق بختم المقاول.

5-تقديم الم�شتم�شكات الخا�شة بال�شركة اذا كان المتقدم �شركة. 
6-تقديم قائمة بالاعمال المماثلة موؤيدة من الجهة التي نفذ العمل لح�شابها ان وجدت

7-تقديم ح�شاب ختامي م�شادق من محا�شب قانوني لاآخر �شنة مالية بالن�شبة لل�شركات
8-لا تقبل التحفظات من قبل ال�شركات والمقاولين

9-الدائرة غير ملزمة عن تجهيز او توفير اأي مادة
10-الدائرة غير ملزمة بقبول اوطاأ العطاءات

11-و�شل �شراء الك�شف التخميني (الن�شخة الا�شلية)
12-ا�شتمارة تقديم العطاء مع الك�شف التخميني

13-على المقاولة تقديم منهاج العمل مع تقديم وثائق الكادر الهند�شي والفني العاملين في ال�شركة
14-تكون ملكية الت�شاميم والموا�شفات والخرائط الى جهة التعاقد

15-على المقاول ان يقدم هوية نقابة المهند�شين مجددة ونافذة لعام 2008 للمهند�ص الم�شرف على الم�شروع
16-يعد هذا الاعان من م�شتندات المقاولة وجزءاً لا يتجزاأ من العقد وملزما للمقاول بكل فقراته بمجرد تقديم العطاء وعلى المقاول ان يراجع �شعبة التعاقدات في المحافظة لابرام العقد وخال خم�شة ايام من تاريخ الاحالة وبخاف ذلك 

يعتر ناكاً ويحق ل�شاحب العمل الاحتفاظ بالتامينات الاولية وما يترتب عليه من اثار وفقاً لاحكام القانون دون الحاجة لتوجيه انذار.
17-عل���ى المق���اول ان يق���دم التامين���ات النهائي���ة ومقدارها 5% من كلفة المقاولة لحين التنفيذ ب�شمنها مبلغ الاحتياط العام بعد الاحالة نقداً الى �شندوق المحافظة او عل���ى �شكل �شك م�شدق او خطاب �شمان على ان تكون نافذة لمدة �شنة بعد 

تاريخ الانجاز
18-على المقاول التعهد بتقديم قائمة باعماله وحجم الالتزامات المالية لديه في المحافظات الاخرى والتعهد ب�شحتها.

19-تعتر لوحة الاعانات او الموقع الالكتروني للمحافظة ا�شا�شاً لاجراء التبليغات في ما يخ�ص اجراءات الاعان والاحالة وعلى المقاول ان يذكر الريد الالكتروني الخا�ص به او بال�شركة عند تقديم العطاء.
20-عدم قبول الوكالات عند توقيع العقود وال�شلف وتقبل فقط من الم�شاهمين الم�شجلين في عقد التاأ�شي�ص ومن المحامي ومحا�شب ال�شركة الم�شجلين في عقد التاأ�شي�ص اي�شاً وعلى ان تكون م�شدقة من الكاتب العدل اما الوكالات الاخرى 

فتكون لاغرا�ص تعقيب المعامات الادارية فقط
21-مدة تنفيذ العمل ثمانية ع�شر �شهراً من دون زيادة او نق�شان.

سالم صالح مهدي
محافظ بابل

)نشر اعلان(
رقم المناق�شة                           المواد                           تاريخ الغلق 

19/ �ص ع ر -1 / 2008      تجهيز انابيب الدكتايل/
                                               لمعمل �شمنت كبي�شة

تعل���ن ال�شرك���ة العام���ة لل�شمن���ت العراقي���ة اح���د ت�شكي���ات وزارة 
ال�شناع���ة والمعادن ع���ن حاجة معمل �شمنت كبي�ش���ة الى المواد اعاه 
فعل���ى الراغبين بالم�شاركة بهذه المناق�ش���ة الح�شول على الموا�شفات 
وال�ش���روط المطلوبة من مقر ال�شرك���ة/ الدائرة التجارية الواقعة في 
الزعفرانية / �شعيدة لقاء مبلغ قدره (25000) خم�شة وع�شرون الف 
دين���ار فقط غير قابل لل���رد علماً ان اخر موعد لتق���ديم العطاءات هو 
ال�شاعة الثانية ع�شرة ظهراً من تاريخ غلق المناق�شة اعاه و�شيعتر 

العطاء غير م�شتوف لل�شروط ويهمل ما لم يوثق بما يلي: 
1 � ان يك���ون المجه���ز مكتباً او �شركة م�شجاً داخ���ل القطر او خارجه 
وحا�ش���اً على اإجازة ممار�شة ن�شاط ال���وكالات التجارية وان يكون 

معروفاً عنوانه وهاتفه داخل العراق. 
2 � تق���ديم تاأمينات اولي���ة بن�شبة 1% من قيم���ة العطاء بموجب �شك 
م�ش���دق او خطاب �شم���ان على ان يكون خطاب ال�شم���ان �شادراً من 
م�ش���رف معتمد في العراق بموج���ب ن�شرة ي�شدره���ا البنك المركزي 

العراقي عن الكفاءة المالية للم�شرف. 
في  الا�ش���تراك  لغر����ص  ال�شريب���ة  م���ن  ممانع���ة  ع���دم  تق���ديم   �  3

المناق�شات. 
4 � يرفق و�شل �شراء المناق�شة ن�شخة ا�شلية. 

5 � �شوفو يهمل العطاء غير الم�شتوفي لاي �شرط من ال�شروط العامة 
للمناق�شة والمرفقة مع الموا�شفات الفنية. 

6 � يتحمل من تر�شو عليه المناق�شة اجور ن�شر الاعان. 
ماحظة: 

� ح�شور الم�شاركين في المناق�شة لدى فتح العطاء. 
� ح�شور الم�شاركين في المناق�شة للموؤتمر الذي تعقده الجهة المتعاقدة 
خ���ال الي���وم المحدد �شم���ن ال�ش���روط العام���ة للمناق�ش���ة والخا�ص 

بالاجابة على الا�شتف�شارات المتعلقة بها، مع التقدير. 
مع تحيات الشركة العامة للسمنت العراقية

 2008 /12/7


